ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  Е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 марта 2022 года			г. Рубцовск	                   Протокол №14-07
О поощрении профсоюзных активистов, награжденных
Почетной грамотой Алтайской краевой организации

На основании постановления Алтайской краевой организаций (Протокол №12 от 18.01.2022 года) «О награждении профсоюзных активистов» обсудив на президиуме ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района награждение Почетной грамотой Алтайской краевой организации, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить профсоюзных активистов ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, награжденных Почетной грамотой Алтайской краевой организации премией в размере 700 (Семьсот) рублей:
- Думенко Марину Николаевну, члена контрольно-ревизионной комиссии ППО с 2019 года, учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10 «Кадетский корпус юных спасателей» города Рубцовска Алтайского края. Член Профсоюза с 1987 года
- Джан Елену Михайловну, члена профсоюзного комитета с 2018 года, учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10 «Кадетский корпус юных спасателей» города Рубцовска Алтайского края. Член Профсоюза с 1991 года
- Букатову Татьяну Николаевну, члена профсоюзного комитета с 2018 года, учителя русского языка и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10 «Кадетский корпус юных спасателей» города Рубцовска Алтайского края. Член Профсоюза с 1990 года
- Сердюкову Татьяну Егоровну, члена профсоюзного комитета с 2019 года, учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10 «Кадетский корпус юных спасателей» города Рубцовска Алтайского края. Член Профсоюза с 1984 года.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера.
Замечания  по постановлению есть? Нет. Предлагаю перейти к голосованию. Прошу голосовать. ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить все пункты данного постановления.
Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района 					И.Б. Попова

[bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.